関西学生アーチェリー連盟加盟校各位

令和3年8月22日

関西学生アーチェリー連盟
会長　中川　隆弘
委員長　藤野　廣実
副委員長　吉松　蒼生
（公印省略）

[bookmark: _Hlk80559167]第61回関西学生アーチェリーターゲット選手権大会決勝・
第58回関西学生アーチェリー新人戦中止のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は私ども関西学生ア―チェリー連盟に格別なるご高配、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、8月20日より兵庫県・京都府に緊急事態宣言が追加発出され、大阪府を含む関西3府県が緊急事態宣言下にある事態となりました。この状況に加えて、新型コロナウイルスの感染が急拡大していること、若年層への感染が拡大していることを踏まえて、連盟内で慎重に議論した結果、やむなく第61回関西学生アーチェリーターゲット選手権大会決勝及び第58回関西学生アーチェリー新人戦を中止することといたしました。
加盟校の皆様には大会の中止及びご連絡が直前となったことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解、ご容赦の程お願い申し上げます。

敬具